

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาจันทร์ ซอย ๔ (บ้านลุงเย็น) หมู่ที่ ๑๘
บ้านถ้ำผาวังจันทร์ ตำบลหลุมรั้ง อำเภอหลุมรั้ง จังหวัดกาญจนบุรี.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 - ๓.๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่ คสล.
ไม่น้อยกว่า ๖๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือ ตามสภาพ
พื้นที่ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....
 - ๓.๓ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. รายละเอียดตามปริมาณการราคา (แบบ ปร.๔) (ปร.๕) ที่แนบท้าย.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางสาว เสนกรรหา ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมรั้ง ประธานคณะกรรมการ.....
 - ๖.๒. นายเรืองยศ เหมือนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ.....
 - ๖.๓. นายวาทสิทธิ์ นาคแท้ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ.....

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เส้นทางสาย สายเขาจันทร์ ซอย 4 (บ้านลุงเย็น) หมู่ที่ 18 บ้านถ้ำผาวังจันทร์ ตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร ทน 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานเกรดปรับแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม							
	- เกรดปรับแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	825	ลบ.ม.	-	-	6.50	5,362.50	5,362.50
2.	งานชั้นรองพื้นทาง							
	- ดินลูกรัง	198	ลบ.ม.	75	14,850	35	6,930	21,780
3.	งานทรายหยาบรองพื้นทาง							
	- ทรายหยาบรองพื้น	33	ลบ.ม.	350	11,550	46	1,518	13,068
4.	งานคอนกรีตผิวจราจร							
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	679	ถุง	130	88,270	-	-	88,270
	- ทรายหยาบ	55	ลบ.ม.	350	19,250	-	-	19,250
	- หินย่อย	108	ลบ.ม.	550	59,400	-	-	59,400
5.	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กตะแกรงไวเมท Ø 4 มม. @ 0.20 #	660	ตร.ม.	30	19,800	5	3,300	23,100
	- เหล็ก RB 15 SR 24	14	เส้น	220	3,080	40	560	3,640
	- เหล็ก RB 19 SR 24	3	เส้น	350	1,050	65	195	1,245
	- ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	30	150	-	-	150
6.	ยางมะตอย	10	ลิตร	30	300	5	50	350
7.	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	16	ลบ.ฟ.	420	6,720	65	1,040	7,760
	- ตะปู	8	กก.	40	320	-	-	320
8.	งานลูกรังไหล่ทาง							
	- ดินลูกรังไหล่ทาง	66	ลบ.ม.	75	4,950	35	2,310	7,260
รวมค่างานต้นทุน								294,119.50

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเรียง อำเภอปอพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เส้นทางสาย สายเขาจันทร์ ซอย 4 (บ้านลุงเย็น) หมู่ที่ 18 บ้านลำผาวังจันทร์ ตำบลหลุมเรียง อำเภอปอพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 165.00 เมตร ทน 0.15 เมตร รวมพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
 ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ประมาณราคาเมื่อ เดือน พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	294,119.50	1.3624	400,708.41	FACTOR F - เงินล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0 % - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นเงิน			400,708.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
(ตัวอักษร) (สีแสบบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสุดา เสนกรรחה)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเรืองยศ เหมือนจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวาทธี นาคแท้)